esportivas do Município de Marcelândia/MT, conforme 
estabelecido no Termo de Convênio SECEL nº 2574/2025, por 
meio de Adesão à Ata de Registro de Preços nº 014/2025, 
Pregão Presencial nº 04/2025 da Prefeitura Municipal de 
Nortelândia – MT,  perfazendo um total de R$ 680.000,00 
(seiscentos e oitenta mil reais).
Marcelândia/MT, 13 de fevereiro de 2026.

Celso Luiz Padovani
Prefeito Municipal

6666  9999998844--44663333

BR-163/Norte acumula mortes e se torna 
gargalo bilionário do agro brasileiro
ASSESSORIA DE IMPRENSA 

O que deveria ser uma 
solução temporária tor-